1
Technisches Datenblatt
11/2017
Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Zubehör & Optionen1
Zubehör // Übergangshülsen // Messeinsätze
Zubehör Bestellcode
Übergangshülse
(inkl. einer Bohrung)

Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Zubehör & Optionen3
Zubehör // Zertifikate // Rekalibrierung
Zertifikate Bestellcode
SIKA-Werksprüfschein für 1. Kalibratorfunktion EKTPWP1FKT
SIKA-Werksprüfschein für 2. Kalibratorfunktion EKTPWP2FKT
SIKA-Werksprüfschein für 3. Kalibratorfunktion EKTPWP3FKT
SIKA-Werksprüfschein für 4. Kalibratorfunktion EKTPWP4FKT
DAkkS-Zertifikat für 1. Kalibratorfunktion EKTPDAKKS1FKT
DAkkS-Zertifikat für 2. Kalibratorfunktion EKTPDAKKS2FKT
DAkkS-Zertifikat für 3. Kalibratorfunktion EKTPDAKKS3FKT
DAkkS-Zertifikat für 4. Kalibratorfunktion EKTPDAKKS4FKT
Zusätzlicher Messpunkt DAkkS-Zertifikat EKTPDAKKSZUSP
SIKA-Werksprüfschein für Kalibrator und Messeingänge EKTPWPMINST
DAkkS-Zertifikat für Kalibrator und Messeingänge EKTPDAKKSMINST
Rekalibrierung Bestellcode
Eingangsmesswerte Kalibrator EKTPEW
Justage Kalibrator EKTPJUSTAGE
Justage TT Scan und Justage int. Messinstrument EKTPJUSTAGESCAN
Transportkoffer
Silikonöl
Barcode Scanner
Ext. ReferenzfühlerDAkkS-Zertifikat
4
Technisches Datenblatt
11/2017
Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Zubehör & Optionen 4
Zubehör Für Typ Bestellcode
Transport-Zubehör
Transportkoffer TP 17650 EZTPKOFFER002
TP 17450, TPM 255 EZTPKOFFER003
TP 17165, TP 17200, TP37 165, TP 37200 EZTPKOFFER004
TP M165, TP 17166, TP 3M165 EZTPKOFFER005
TP 37700 EZTPKOFFER006
TP 18200 EZ999999990001
TP 281300 EZ999999990006
TP 18850 EZ999999990005
Transportkoffer mit Trolley-Anbaugestell TP 17650 EZTPKOFFER002TG
TP 17450, TPM 255 EZTPKOFFER003TG
TP 17165, TP 17200, TP37 165, TP 37200 EZTPKOFFER004TG
TP M165, TP 17166, TP 3M165 EZTPKOFFER005TG
TP 37700 EZTPKOFFER006TG
Transporttasche TP 17000 XE2193
PC-Zubehör
PC-Software (ohne TT-Scan) TP 17200S, TP 17165S, TP 17166S, TP M165S, TP M255S,
TP 17450S, TP 17650S, TP 281300E
EZ999999999971
PC-Software (mit TT-Scan) TP 17200S, TP 17165S, TP 17166S, TP M165S, TP M255S,
TP 17450S, TP 17650S, TP 281300E
EZ380000000001
PC-Pegelwandler RS485 auf USB TP 17200S, TP 17165S, TP 17166S, TP M165S, TP M255S,
TP 17450S, TP 17650S, TP 281300E, TP 38165, TP38650
EZ170000000002
PC-Pegelwandler RS232 auf USB TP 38165, TP 38650 EZ380000000002
Netzwerk Switch TP 37200, TP 37165, TP 3M165, TP 3M255 XE2103
Barcode Scanner TP 37200, TP 37165, TP 3M165, TP 3M255 XE2102
W-LAN Router TP 37200, TP 37165, TP 3M165, TP 3M255 XE2101
Kalibrier-Zubehör
Stativgestell TP M165, TP M255 EZTPMSG0000000
Kalibrierflüssigkeit - Silikonöl 50 cSt (50...270 °C) Kalibratoren mit Mikrokalibrierbadfunktion EZSÖ0500000000
Kalibrierflüssigkeit - Silikonöl 20 cSt (7...220 °C) Kalibratoren mit Mikrokalibrierbadfunktion EZSÖ0200000000
Kalibrierflüssigkeit - Silikonöl 10 cSt (-35...155 °C) Kalibratoren mit Mikrokalibrierbadfunktion EZSÖ0100000000
Kalibrierflüssigkeit - Silikonöl 5 cSt (-40...123°C) Kalibratoren mit Mikrokalibrierbadfunktion EZSÖ0050000000